



Atti n. 1.06.03\486-2016

**PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN FULL SERVICE SUDDIVISA IN LOTTI DI: SISTEMI AUTOMATIZZATI PER COLORAZIONI IMMUNOISTOCHEMICHE; DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER COLORAZIONI ISTOCHEMICHE (SPECIALI); DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER IBRIDAZIONE IN SITU IN CAMPO CHIARO E IMMUNOISTOCHEMICA PREDITTIVA; DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER EMATOSSILINA EOSINA PER LA FONDAZIONE INT IN QUALITA’ DI CAPOFILA, PER LA ASST FATEBENE FRATELLI SACCO E PER LA ASST RHODENSE**  
**LOTTO 1 COD CIG 6897188B95**  
**LOTTO 2 CODICE CIG 6897257488**  
**LOTTO 3 COD. CIG 6897275363**  
**LOTTO 4 COD. CIG 6897284ACE**  
**LOTTO 5 COD. CIG. 68972953E4**

## **QUESITI E RISPOSTE**

### **Domanda n. 4**

Per il Lotto 1, si chiede di specificare se la fornitura annuale è da intendere per 73.000 determinazioni oppure solo per 70.000?

### **Risposta:**

Le determinazioni sono 70.000 e non includono le determinazioni di diagnostica predittiva che dovessero rendersi necessarie sulla base dei protocolli clinici che si renderanno nel corso della vigenza contrattuale (si stima una quota indicativa tra 2000 e 5000 test annui).

La Fondazione valuterà soltanto la capacità a fornire tali determinazioni.

Si chiede inoltre di voler quotare a parte rispetto all’offerta economica le determinazioni sopra richieste (listino prezzi) precisando che le stesse NON rientrano nella base d’asta e non rientrano nell’elenco prezzi dei Kit dell’offerta economica.

Si precisa che tale quotazione, da inserire allegata all’Offerta economica, non costituisce elemento di valutazione economica.

### **Domanda n. 5**

In riferimento agli anticorpi richiesti (rif. Lotto 1), si chiede di chiarire il numero di vetrini / determinazioni anno eseguiti per singolo anticorpo oltre al numero presunto di Vials indicato.

### **Risposta**

Si pubblica il file elenco anticorpi con quantitativo annuali 13.01.2017.